«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2019 года                                                                                                       № 37.1.

с. Люк

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 08.05.2019 г. № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 25.12.2018 г. № 48 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Люкское».

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Постановление от 8 мая 2019 года № 32 считать утратившим силу.

И.о. Глава Администрации
муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Люкское»   			                                    Т.Г. Белослудцева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]